(三) 標售物請依相關環保法令處理，不得任意棄置，倘違反規定，概由得標人負
責。 

十八、本須知各款即為契約內容不另訂約，決標即生效。如發生爭議以台南地方法 
      院為第一審管轄法院，本須知未列事項，悉依政府採購法、民法等相關法令規 
      定辦理。 

「115年度標售電腦等各項報廢財物一批」附表 

本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額 

標 號 CN11502 

品 名 「115年度標售電腦等各項報廢財物一批」 

數 量 

（含單位） 
電腦等各項報廢財物一批 

標售底價 

（元） 

新臺幣壹拾肆萬伍仟貳佰元整($145,200) 

保證金金額 

（元） 
新臺幣壹萬肆仟元整($14,000) 

備 註 

1. 投標廠商可在截止投標日前，於上班時間內在本處人員陪同

下查看報廢財物現況，並對拍賣財物應有認如，其係不堪使

用或已失去原有效能且相關零組件不全之事實，後按標價清

單內各項標的物數量、種類詳實估價，填寫於投標單，若因

草率估算，致有差誤，應自行負責，不得藉詞提異議不履約

或請求補償。 

2. 本批標的物故障報廢無法啟動、部分零件已有缺損，其使用形

同廢品，以現況點交。並由得標廠商自行雇工，須至定點拆除、